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Funktion Vorname Name E - Mail Telefon 1 Telefax Handy Stand

Strasse   PLZ Ort

Vorstandschaft

Kreisobmann Philipp Weißenbacher phiwb@web.de 08640-797685 08640-797686 0152-33971933 28.03.23

Hochwandweg  4 83246 Oberwössen

Kreisobmann Bernd Schweiger schweiger-bernd@t-online.de 08669-356344 08669-356345 28.03.23

stellv Knesingerstr. 12b 83339 Chieming/Hart

Schatzmeister Josef Wichtl wichtl@t-online.de 08667-1271 28.03.23

Westenstr. 5 83376 Truchtlaching

Vereinsausschuss

Schriftführerin Stephanie Ganslmaier stephanie-ganslmaier@gmx.de 0179-4472343 28.03.23

Marktstraße 1 83355 Grabenstätt

Damenwartin Resi Karl stocksport.kreis202@gmail.com 08634-8734 0177-2178722 08.02.24

Trostberger Str. 5 84549 Engelsberg

Jugendwart Stefan Fuchs jugendwart.kreis202@gmail.com 08687-984593 0170-6754898 20.04.23

Kugelthal 7 84529 Tittmoning

Jugendwart 

stellv

Weitenwart Florian Bauer florian1982bauer@gmail.com 01515-1078362 28.03.23

Tabing 20 83339 Chieming 

Weitenwart

stellv

Sommersportwart Peter Mayer sommerwart.kreis202@gmail.com 08686-1224 0151-58149917 28.03.23

Wiedenreut 2 83367 Petting

Sommersportwart Franz Reichgruber sommerwart.kreis202@gmail.com 08622-987737 0171-5250014 17.10.23

stellv Holzhäusl 6 83342 Tacherting

Wintersportwart Robert Gisser rgisser@web.de 08621-5084689 0151-12016884 28.03.23

Willi-Merkl-Str. 8 83308 Trostberg

Wintersportwart

stellv

Schiedsrichter-Obmann Peter Mayer schiedsrichterobmann.kreis202@gmail.com 08686-1224 0151-58149917 28.03.23

Wiedenreut 2 83367 Petting

Schiedsrichter-Obmann Georg Niedermaier georg_niedermaier@hotmail.de 0171-5682368 22.04.24

stellv Pattenhamerstraße 25 83376 Truchtlaching

Kassenprüfer Andreas Untermayer a.untermayer@gmx.de 08667-7508 28.03.23

Ebering 9 83376 Truchtlaching

Kassenprüfer Albert Oberhorner as.oberhorner@t-online.de 08641-782 01520-6998520 28.03.23

Hofkapellenweg 22 83250 Marquartstein
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